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

hovedsikringene og strømmåler til boligen. Åpent elektrisk anlegg. 
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Vedlikehold 

 

Leiligheten har behov for noe innvendig renovering for å komme opp i tidsriktig 

standard. Spesielt på bad og toalett må det påregnes utgifter. 

 

 

TOMT 
 

Borettslagets eiendomstomt gnr. 123 bnr. 199 i Tinn er en eiet tomt på ca. 2828 

kvm. Tomten ligger i flatt terreng og grenser mot Sam Eydes gate. På sørsiden av 

bygget er det opparbeidet felles parkeringsplass, noe grøntareal og en sitteplass.  

 

 

LEILIGHETEN (62 kvm BRA) 
(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte verdi- og 

lånetakstrapport datert 29.02.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne 

salgsoppgaven er beregnet av megler med laseravstandsmåler. Det kan være 

mindre og ubetydelige avvik ved disse målingene/beregningene.) 

 

Arealer 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 62 kvm. 

2. Samlet bruksareal (BRA)  er 55 kvm.  

 

Leiligheten ligger over ett plan og inneholder: entré/innergang, kjøkken, stue, 

bad, WC, 1 soverom og terrasse. 

 

 

Vedrørende løsøre/innbo  
 

Leiligheten er allerede tømt og innflyttingsklar. Det står igjen et ikke-

fastmontert klesskap på soverommet, samt et skap i gangen med glassdører. 

Disse følger med i salget. 
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GANG (Ca. 6 kvm)  

 

I gangen er det gulvbelegg, takessplater i taket og malte panelplater på veggene. 

Fra gangen er det døråpning inn til kjøkkenet og dør inn til toalett, kott, soverom 

og felles yttergang. I gangen står det et skap med glass i dørene, og på veggene er 

det et speil, brannslokningsapparat, 3 doble elektriske kontakter og 1 

telefonkontakt. I taket er det en lampe og røykvarsler til felles varslingsanlegg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

↑ Synlige dører på bildet: Inngangsdør til soverom/bad til venstre, inngang 

til kjøkken rett frem. 
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KJØKKEN (Ca. 13 kvm) 

 

På kjøkkenet er det laminatgulv, malt strietapet på veggene og takessplater i 

taket. Kjøkkeninnredningen har MDF-profilerte fronter, benkeplate av laminat 

og 2 stk. vaskekummer med et ett-greps blandebatteri. Under krydderhylle er det 

en kjøkkenvifte med kullfilter som fungerte under befaring. Lyspære til 

kjøkkenvifte må skiftes.  

 

Det er godt med skapplass på kjøkkenet, samt skuffeseksjon med skjærefjøl. I 

tillegg er det et ikke fastmontert lite skap som nå er plassert under kjøkkenvifta. 

Kjøkkenet har gode lysforhold med et østvendt vindu og stor, åpen løsning til 

stuen. Under kjøkkenvinduet er det montert en panelovn, og ellers i rommet er 

det 4 doble elektriske kontakter og 2 enkle elektriske kontakter. Ved 

kjøkkenviften er det en tre-fas kontakt til komfyr. Tre-faskontakten er noe 

skadet og bør skiftes. I taket er det to taklamper, en med lysstoffrør og en 

hengende lampe. 
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STUE (Ca. 13,5 kvm) 

 

I stua er det laminatgulv, malt strietapet på veggene og takessplater i taket.  

Stua har ett vindu som vender ut mot Sam Eydes gate/Tveitolia, og en dobbel 

terrassedør med persienne som vender ut mot Olavsgate. I hjørnet mot 

brannmur/kjøkken er det en vedovn med glassdør som står på en flisbelagt 

platting. Bak vedovnen er det hvitmalt brannmur. På veggene er det montert 2 

lysestaker, til sammen 10 doble elektriske kontakter samt et antenneuttak til 

Kabel-TV. Det er satt opp en gardinstang over den åpne løsningen til kjøkkenet.  
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SOVEROM (Ca. 11,67 kvm) 

 

På soverommet er det laminatgulv, malt strietapet på veggene og malte plater i 

taket. Soverommet har vindu som vender ut mot Sam Eydes gate/Tveitolia. Det 

er godt med skapplass i rommet, med 3 store innbygde skap, samt et frittstående 

skap. Under vinduet er det montert en panelovn og ellers er det en taklampe og 2 

doble elektriske kontakter. Soverommet fungerer som gjennomgang til badet. 
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